PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2016 года                                                                                 № 11/7
О согласовании выделения материальной помощи участнику ВОВ для проведения работ по ремонту и замене сантехники за счет средств бюджета 2016 года
В соответствии с Постановлением Правительства города Москвы от 13.09.2012№484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание обращение И.о.главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л.Сбитневой от 24.10.2015 № ЗМ-13-412/4,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать выделение материальной помощи в размере 73 000 рублей (семьдесят три тысячи рублей) участнику ВОВ, инвалиду 2й группы – Кузнецовой Людмиле Александровне, проживающей по адресу: Космодамианская наб., д. 46/50 квартира 195 для проведения работ по ремонту и замене сантехники за счет средств бюджета 2016 года, полученные в результате тендерного снижения.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

        Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве

от 25 октября 2016 года № 11/7
Адресный перечень на проведение выполнения работ в 2016 году в рамках реализации мероприятий Постановления Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»
	№ п/п
	Адрес объекта
	ФИО/Наименование
	Виды работ
	Общая стоимость работ, тыс.руб.
	Примечание

	1
	 Космодамианская наб., д. 46/50, кв. 195
	Кузнецова Людмила Александровна
	   Проведение работ по ремонту и замене сантехники

	73,0
	Участник ВОВ, инвалид 2й группы

	    Итого:
	73,0